[image: image1.jpg]

             CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

            Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 027/2020 – “PONTO FACULTATIVO PARA OS SERVIDORES DO LEGISLATIVO”.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA, MOACYR DE GODOY NETO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica suspenso o expediente na Secretaria da Câmara Municipal de Araçariguama dias 17 e 18 de setembro de 2020, quinta-feira e sexta-feira.
Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, em 15 de setembro de 2020.
MOACYR DE GODOY NETO
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.

JOSÉ DONIZETI DE ARAÚJO
Secretário Geral

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br